

### ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

União E Amor Por Aracoiaba

# <u>INDICAÇÃO Nº 123/2021</u>

## **APROVADO**

EXMA. SRA. PRESIDENTE, EXMO. SRS. VEREADORES.

EM 11/08/2021

O Vereador infra-firmado, Francisco Rogério Alexandre Felipe, nos termos do regimento interno da Câmara Municipal, indica e encaminha, após ouvido o Plenário, ao Exmo., Sr. Thiago Campêlo Nogueira, Prefeito Municipal, a recuperação do calçamento da Avenida principal Manoel Batista da Silva, no Bairro Solon Lima Verde (Multirão), bem como a revitalização e o prolongamento da rua São Francisco, com o meio fio e calçamento na extensão até a CE 060, e, a revisão e reposição das luminárias do referido bairro. (segue fotos em anexo)

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, aos 10 de agosto de 2021.

Francisco Rogério Alexandre Felipe

VEREADOR – PL



### ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

União E Amor Por Aracoiaba





Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (85) 3337-1636 CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará



#### ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

União E Amor Por Aracoiaba





Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (85) 3337-1636 CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará